

# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS

NOMOR: 493 /UN16.03.D/KPT/2019

### Tentang

### PENUNJUKAN/PENGANGKATAN TIM PENGUJI UJIAN TESIS I & UJIAN TESIS II MAHASISWA PROGRAM STUDI S2 JURUSAN FISIKA FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS PERIODE JULI S/D DESEMBER TAHUN 2019

#### DEKAN FAKULTAS MIPA UNIVERSITAS ANDALAS

Menimbang

- Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar perlu menunjuk/mengangkat Tim Penguji Ujian Tesis I & Ujian Tesis II Mahasiswa Program Studi S2 Jurusan Fisika FMIPA Unand Periode Juli s/d Desember Tahun 2019.
- b. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan pada butir a diatas perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

Mengingat

- Undang-Undang No. 8 tahun 1974 dan No. 43 tahun 1999 tentang Pokok-pokok Kepegawaian;
- Undang-Undang No. 20 tahun 2003 tentang Peraturan Pendidikan Nasional; 2

3. Peraturan Pemerintah No 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi;

- Kepmendikbud RI No. 25 tahun 2012 tanggal 16 April 2012 tentang Susunan Organisasi Tata 4. Kerja Universitas Andalas;
- Keputusan Menteri Keuangan No. 501/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Andalas pada Departemen Pendidikan Nasional sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (BLU);
- Keputusan Rektor Universitas Andalas No. 1 tahun 2019 tentang Peraturan Akademik Universitas Andalas;
- 7. Keputusan Rektor Universitas Andalas No. 809/III/A/Unand-2016 tanggal 9 Agustus 2016 tentang pengangkatan Dekan di lingkungan Universitas Andalas Periode 2016-2020;
- Pengesahan DIPA Universitas Andalas Tahun 2018, No. SP DIPA- 042.01.2.400928/2019, tanggal 5 Desember 2018.

#### MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Menunjuk/Mengangkat nama-nama yang tercantum dalam lampiran keputusan ini sebagai Tim Penguji Ujian Tesis I & Ujian Tesis II Mahasiswa Program Studi S2 Jurusan Fisika Fakultas MIPA Universitas

Andalas Periode Juli s/d Desember Tahun 2019;

Kedua

Tim Penguji tersebut dalam melaksanakan tugas, bertanggung jawab kepada Dekan FMIPA Universitas

Andalas:

Ketiga

Segala biaya yang timbul akibat keputusan ini dibebankan kepada anggaran DIPA Univ. Andalas Tahun

Keempat

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan dalam

keputusan ini akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

Padang

Pada Tanggal

NIP 19600213 987031005

Dekan

: 1 November 2019

Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Andalas
- Ketua Jurusan Fisika Universitas Andalas
- 3. Yang bersangkutan untuk dilaksanakan
- Arsip

## Lampiran 1 Keputusan Dekan Fakultas MIPA Universitas Andalas

Nomor

**493** /UN16.03.D/KPT/2019

Tanggal

: 1 November 2019

Tentang

Penunjukkan/Pengangkatan Tim Penguji Ujian Tesis I Mahasiswa Program Studi S2 Jurusan Fisika Fakultas MIPA Universitas Andalas

Periode Juli s/d Desember Tahun 2019

No.	Nama Penguji	Jabatan	Nama Mahasiswa/NIM
1.	Dr. Dahyunir Dahlan	Anggota Penguji	Rahmawati Yusri/1820442006
		Anggota Penguji	Rahmawati Yusri/1820442006
2.	Dr. Dian Fitriyani	Anggota Penguji	Krisna Suryanti/ 1820442003
3.	Dr. Harmadi	Ketua Penguji Pembimbing I (Utama)	Sixtinah Deswilan/1920442004
		Anggota Penguji	Krisna Suryanti/ 1820442003
		Anggota Penguji	Rahmawati Yusri/1820442006
4.	Dr.techn. Marzuki	Ketua Penguji Pembimbing I (Utama)	Krisna Suryanti/ 1820442003
		Anggota Penguji	Sixtinah Deswilan/1920442004
		Anggota Penguji	Rahmawati Yusri/1820442006
5.	Dr. Zulfi	Anggota Penguji	Rahmawati Yusri/1820442006
6.	Dr. Dwi Puryanti	Anggota Penguji	Sixtinah Deswilan/1920442004
7.	Dr.rer.nat Muldarisnur	Ketua Penguji Pembimbing I (Utama)	Rahmawati Yusri/1820442006
		Anggota Penguji	Sixtinah Deswilan/1920442004
8.	Dr. Badrul Mustafa	Anggota Penguji	Krisna Suryanti/ 1820442003
0	Dr. Imam Taufiq	Anggota Penguji	Sixtinah Deswilan/1920442004
9.		Anggota Penguji	Krisna Suryanti/ 1820442003

MANSY TROIN 0 MP19600213 987031005

Dekan,

## Lampiran 2 Keputusan Dekan Fakultas MIPA Universitas Andalas

Nomor

/UN16.03.D/KPT/2019

Tanggal

: 1 November 2019

Tentang

Penunjukkan/Pengangkatan Tim Penguji Ujian Tesis II Mahasiswa Program Studi S2 Jurusan Fisika Fakultas MIPA Universitas Andalas Periode Juli s/d Desember Tahun 2019

No.	Nama Penguji	Jabatan	Nama Mahasiswa / NIM
1.	Dr. Dahyunir Dahlan	Pembimbing I (Utama)	Mursida/1620442004
2.	Dr. Dwi Puryanti	Anggota Penguji	Mursida/1620442004
3.	Dr. Harmadi	Ketua Penguji	Mursida/1620442004
4.	Dr.techn. Marzuki	Anggota Penguji	Mursida/1620442004
5.	Dr. Yuli Yetri	Anggota Penguji	Mursida/1620442004

d Dekan,

Q NIP196002131987031005